Balsta judoklubb pa S6dra Judo Open 2 i Haninge 2012-04-28

Sodra Judo Open &r en av de storre tavlingarna i Sverige och denna gang sa var det 6ver 300
deltagare pa plats. Tavlingen blev ytterligare en framgangsrik tavling for BJK dar vi tog hela 7

medaljer pa 11 starter vilket ar ett bra resultat.

Medaljerna fordelades till Balsta enligt nedan.

Namn Klass
Didric Biberg PU11
Casper Lundman PU13
Oliver Lundberg PU15
Felix Blomkvist PU15
Anton Jaderblom PU15
Oliver Lundberg PU17
Linus Wiik PU17

Vikt

-38kg
-46kg
-46kg
-55kg
-55kg
-50kg
-60kg

Medalj

Silver

Silver

Silver

Silver

Brons

Silver (dubblerat)
Guld

Viktor, Liam, Filip och Fredrik kimpade hart i sina grupper, men denna gang rackte det inte hela

vagen.

Denna gang sa saknar vi gruppbild, men nagra bilder har vi fatt tag pa ...

Casper vid prisutdelningen.




Felix och Anton vid prisutdelningen.



